关于2016年下半年全国大学英语四、六级考试
报名工作的通知
各教学单位：

2016年下半年全国大学英语四、六级考试定于12月17日（星期六）举行，上午进行英语四级考试，下午进行英语六级考试。根据江苏省教育考试院有关精神，现将有关事项通知如下：

一、报名资格

1． 2014、2015级在校学生可以自愿报考四级；
2. 四级考试成绩425分及以上的学生可报考六级。

二、报名方法
所有具有报考四、六级资格的考生，登陆我院正方教务在线（http://jw.wjxvtc.cn:8082/default3.aspx）进行网上报名。在等级考试网上报名栏目里选择大学英语四级或者大学英语六级进行报名确认。报名时注意核对姓名、性别、身份证号码和照片等信息是否正确。信息如有问题及时与教务处教务大厅联系。
三、网上报名截止时间
2016年9日17日22：00点
四、缴费方法
在正方教务在线报好名的同学于9月18日9：00——9月20日22：00期间，登录网址http://all.wjxvtc.cn/oa/welcome.htm进入缴费系统，选择相应的报名项目进行网上支付报名费。报名考试费30元/人，逾期未缴费者取消报名资格。
附件：2016年6月英语四六级成绩。
教务处

 2016年9月5日